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Dehqonobod sh. 2022 yil" /9 " J>/-24+/
"O'zbcktclekom" ak5iyrdorlik kompaDiyasi (keyingi o'iinlarda - Kompaniya) nomidan 2021 yil ..30.. dekabrdagi 2j-ll-1416034 -son

ishonchnoma asgljd&lholiyat direktori Abdumstov R.f,.(keyingi o'rinlarda Operator) l,i, tomondan va

10 g risidagi ishonchnonta) asosida faoliyat yurituvchi
Ustav (Nizom, ro'yxatga olinganlik
(keyingi o'rinlarda - Ai)onent) ikkinchi

roDxnldan (keyingi o rinlarda birgalikda - Tomonlar) telekommunjkatsiya
(keyingi o rinlarda Shartnoma) luzdilar:

l. ShArtnomr predmeti
l.l Abonent ushbu Shartnomani imzolabl

ko'rsatilishi bo'yicha quyidagilar haqida Abonent sharrnomasini

- Opemtorning WwW UZTELECOM.UZ rasmiy veb-salida e'lon qilingan O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodel.rning 367-169-
moddalariga muvoliq "O'zbektelekom" aksiyadorlik kompaniyasining telekommunikatsiya xianatlarini ko'rsatish to.g,risida abonent sharhomasini
tuzishgd rasmiy ommaviy tatlifi bo'lgan ommaviy ofertasi (keyingi o'rinlarda- Oferta) shartlari bilan roliq tanishib chiqqanligini tasdiqtxb, ushbu oferta
shartlari asosida Operator bilar telekommunikatsiya xizmatlari ko,rsatilishi to.g.risida sharmoma tuzadi;

- Operator tomonidan ko'rsatiladigan xizmatlar uchun Abonent dastlabki avans to'lovini amalga oshirishi va to'lov faktini tasdiqlovchi tegishli
moliyaviy huiiatni olishi Operator Ofbrtasining shartlarini so.zsiz qabul qilishi (akseptini) hisoblanadi. f

1.2. Tomonlar Ofe(aning 2-moddasida ko'rsatilgan maqsadlarda ushbu Shartnomani imzolaganidan so'ng, Operator Abonenlgra idenrifikalsiy.
raqanini beradi. Identifikalsiya iaqami berilganidan so'ng, Abonent, Operato. tomonidan taqdim etiladigan xizmatlar ro,],xati doirasida o.z tarlovidan kelib
chiqib, dastlabki avansto'lovini amalgaoshirishi mumkin.

1.3. Xizmat ko'rsatish shanlari Ofertaning 3-moddasida belgilangan asoslarda va Abonent lomonidan tanlangan xizmat tlii hamda ushbu
xiznratni taqdim etish uchun texnik imkoniyatlar mavjudligidan kelib chiqqan holda belgilanadi.

2. Tomonlrrning huquq va majburiyatlari
2.1. Operator ushbu Shartnomani imzolagan vaqtdan boshlab, Ofe(aning 4-moddasida belgilagan huquq va majbu yatlarga ega r,o.tadr.
2.2. Abonent ushbu Shartnomani imzolagan vaqtdan boshlab, Ofertaning 5-moddasida belgilangan huquq va majburiyatlarga €ga bo.ladi.
2.3. Tomonlar ushbu shaitnoma amal qilish davridq o'z huquq va majburiyatlariga qat'iy rioya etilishini ta'minlash yuzasidan zarur choralami

amalga oshiradilar. :

3. Hisob-kitob r0 to.lovlar t rtibi
' 3.1. Mazkur shartnoma bo'yicha xizmatlar (mobil aloqa xizmati bundan mustasno) ko'rsatilganidan keyin to'lovni amalga oshirish dsvlet

budjetidar moliyalashtiriladigan tashkilotlrri uchun (Postpdd) tizimi shanlaritatbiq etitadi.
3.l.l.Xo'jalik hisobidan moliyahshtiril.digon tsshkitotlar [chun ko'rastiladigan xizmat uchun kamida bir oylik abonent tr'.lovini otdidan

amalga oshirish (Preprid) tiziDi shartlari tatbiq etiladi
12. Tariflar Abonent bilan Shartnoma tuzilganda va Operator xizmatlaridan foydalanish jarayonida Abonent bilan hisob-krtoblami amalga

oshirish uchun majburiydir. xizmatlar uchun barch:r tariflar milliy valyutada ko'rsatiladi va ushbu Shartnoma tuzilgan vaqtda belgilangan brwha soliqlar va
yig imlarni o z ichiga oladi.

3.3. Xizmatlardan foydalanish uchun Abonent 10'lovi
anralga oshiriladi.

birinchi oyda ushbu Shartnoma tuzilgan sanadan boshlab 3 (uch) bank liuni mobaynida

3.3.1. llk bor ulanishda Abonent to'lovi 100 (bir yuz) foiz miqdorida oldindan to.lanadi. Dastlabki avans
talabnonla (hisob) asosida hamda ushbu Shartnomaning tegishli iloyasida (Abonent tomonidan tanlangan xizmat turi
nuvotiq har bir tanlangal xiznrat turi uchun alohida amalga oshirilishi mumkin.

1.4. Budjct tashkiloti bo'l8an Aboneot uchun Sharlnomaning umumiy summasi ushbu Shartnomaning legishli ilovasiga (Abl nent tomonidan
tanlangan xizmat turi bo yicha) muvofiq ko'rsatilgan xizmatlar hajmi bilan belgilanadi.

?a€a-ee
etadi. LJshbu summa

umunliy summasi (QQSni hisobga olgan

so'm
)

miqdoridagi bir nrartalik to'lovni o'z ichiga oladi.
3.4.1. Mazkur Shartnonlaning umumiy sunlmasi oshib kelgan taqdirda, ortiqcha summa Tomonlar o'rtasida imzolan.ran qo.shimcha

kclishu\/taqdin etilgan hisob-lhktura asosida to'lanAdi.
1.5 Ahoncnl ushbu SharllDntaga asosan yoki berilgan hisob{hktura asosida har oyda Operator lomonidan hisob-faktura berilgar kundan boshlab

l()nonidal ko-rsatilgall \izmatlar haqini to laydi.
3 5.1 xo'jNlil{ hisobid.n moliyalashtiriladigln aborrentlar ushbu Shartnomada belgilangan abonent to'lovlarini keying o) uchun oldindan

anlalga o$irislri shart.

J.6. Agar Aboncnlling shaxsiy (eleklron) hisob raqamida xiznrattar ko'rsatish uchun yelarli mablag bo'lmasa yoki rnazkur Shartnomaniig
3.5 \'.t 3.5.1_b.tndlaridA ko'matilgan muddatda har oylik to'lov amalga oshiritmagan bo'lsa, Operator ushbu Sharlnoma bo _vicha xiztnatlar
ko rsalilishiri to xtatishi munrkin.

1.7 Opcralor tomonidan ulaDgan va taqdim ctilgan xizmallardan Abonent tonronidan foydalanilmasligi. Abonentga ushbu i.iznarlar uchLrn
t()'k^,larni anralga oshirnrasligiga asos bo'la olDraydi.

3.7.1. Agar AboneDt Operator xiznatlaridan lbydalanishni vaqtincha to xtatislnli, shuningdek, hisobot davri (kalendar oyi) llrhun istalmagan

Blokirovka qilish ta(ibi Ol'ena qoidalari bilan lanibga solinadi.
3 8. Operatordan bo,luslar ko rinishida rcklama aksiyaliri doirasida Abonentga taqdim etilgan barcha mablag'lar faqai Operator \iznlatlari uchun

to lanishi numkin va Sharlnoma bekor qilinganda Abonentga pul shaklida to,lan,naydi yoki qayrarilmaydi.
1.9 Opeftilor (onronidarl taqdim etil8an xiznlatlar, Sharlnomaga nruvofiq har bir xizmat turi uchun alohida rasnliylashtiriladir.nr hisob-thktura

hilfln )opiladi Har bir hisob-fakl0rnda taqdim etilgan xiznlatlaming to'liq kalcndar oyi uchun umumiy miqdori ko'rsariladi

to'lovi oldindanlto'tov bo'yicha
bo'yicha) ko rsrlilgan miqdorga

holda)

so mni rashkil

Abonent to'fovini hamda , (_

l-bet. - sofi ABONENT SHARTNOMASI



3 9 1 Agar Abonent l0 (o'n) ish kuni mobaynida operator tomonidan taqdim etilgan hisob-falitura bo.yicha o z e,tirozlaiini vozma vokrelcktron shaklda taqdim elnrasa. ushbu xizm ruri bo yicha hisob-f'aktura qabut qitingan va xizmarlar regishti tarzda *.;il;"|"1, i:Ji#:AboneDtning e'tirozlari asoslantirilgan taqdirda, operator keyingi kalendar oyida taqdim etiladigan xizmallar u;hun to.lov talabnomaslda hisobida hisob-Ihklurada) tegishli tuzatishtanri amalga oshiradi.
3'l0 ofefianing 6'15-kichik bandida belSilangan tartibda. Abonenrning shaxsiy (elektron) hisob raqamining balansi salbry b( lganida 1 (bir)

fifi'-1lt 
*"" oshmagan nruddatBa Abonentning kafolat xati asosida operaroir tomonidan Abonentga xizmattarda-n foyd;ta;ish irntJniyali beritishi

4. Tomonl.tr javobgarligi
4l' Tomonlar ol'ertaning 8_moddasiga va nshbu shartnomaga muvoliq belgilangan majburiyatlami bajarmaganligi uclrun o.zbekistonRespublikasi qonun huijatlarida hamda otrtada nazarda lutilgan tartibda va-miqdorlardaiavobgar bo'ladi (Tomonlarga nisbatan javobgarli .ning cheklanishholatlari bundan ntustasno).

5. Nizolarni h.l qilish tartibi
5 l' Tomonlarning ushbu shartnomani tajarish bilan bog'liq masalalar bo'yicha barcha nizolari va kelishmovchiliklari otertaling l l-moddasitalablari asosida o zbekiston Respublikasi qonunchiligiga nruvofiq hamda nizolami sudgacha hal etish tartibiga rioya qilingan holda o.zar,, kelishuv orqalihalqilinadi.

5 2' Tonrcnlar o nasida yuzaga kelgan nizo va kelishmovchiliklami o'zaro kelishuv orqali hal etishning imkoni bo.lmagan ,aqdirda. nizolaro zhekisk,n Itespubrikasi qonun huiiallariga muvofiq Gurisron tumanrararo iqtisodiy sudida ko.rib chiqiradi.
6. Alohida sharrtirr
6 I Tonronlar nlazkur shartnomaDing amal qilish davrida o z huquqlari va majburiyatlari bilan bog.liq ravishda o.zbekiston Respblikasiningkorrupsiyaga qarshi kurashishni la(ibga soluvchi qonun huiiatlari normalarini buzishi mumkin bo lgan t u. larauy 

"toratu, 
t o.rmasrrklarj yoki xatli-

holallariga nrllrosasiz kurashish choralarini ko radi.
6'2' MMkur shannomaning amal qilish davrida Tomonlarning irodasi va faotiyatlariga bog'liq bo'lmagan har qanday holatlardl va hodisalarda()cn8ib bo'lmaydigar kuchlar/fors,najor hotarlari) Ofefianing t 0-nloddasi qoidalariga arnal qilinadi.
6'3 Abonenlning yozma,/elektron shaklda taqdim etilgan arizale'tiroznoma./shikoyat/taklif ko'rinishidagi murojaati ko.pi bilan 30 (o.ttiz) liuodavomida ko rib chiqiladi va legishli shaklda javob beriladi- Bunda murqiaatni ko'rib chiqish uchun 15 (o,n besh) kunden orriq mu,:dar talab erilsa.AboDent (nruroiaat muallifl) Operator lomonidan bu haqda majburiy ravishda xabardor qilinadi
7. l'Akuriy qoidalar
7 ' L tJshbu s hatuoman ing barcha m uhim shartlari ofe(aga muvofiq belgilanadi. ushbu shartnomada yok i ofertada n azarda tul rlmagan hollardaTomonlar O zbekiston Respublikasi qonun hujjatlariga amal qiladi.
7'2' Ushbu Shartnoma Tomonlar o'nasida imzolangan payldan boshlab, kuchga kiadi va 2022 yil 31 dekabrga qadar an,al qiladi. Agar.shartnonraning belgilangan anral qilish muddati lugaganidan so'ng, Tomonlar (budjel tashkiloti bo.tgan Abonentga rart"iq eiitmaya,, o.z shanlarinibaiarishni davoDr ettirsa va Tomonlarni,rg hech biri uning bekor qilinishini e'lon qilmagan bo'lsa, sha.tnon1a h- bi. k"yingi yilga uzaytirilarli.
7 2 1 Brdi$ tashkiloti bo'lgan Abonent uchun ushbu shannoma vakolatli d.vlat organlarida ro'yxatga oiinlan tinaan boshl b kuchga kiradi\., 202: !rl J I Jckahr!x.tadar amat qjtaJr.
722 Abonenl tolnonidaD oshbu shartnomaning imzolanishi - oferta akseptini (Abonentning ofena shartlarini qabul qillanligi haqidagi

.iavobini)bildiradi.
7'S ushbu shartnoma, shu iumladan, operatoming rasDiy veb-saltida e'lon qili[gan oferta, ilova va qo.shimchalar (agar mavjud bo.lsa)Shn(noma predneti yuzasidan Operato. va Abonent o.rtasida to,liq Shartnomani tashkil etadi.
7'4' TonroDlarning manzillari va bank rekvizillari, ulaming ta'sis huiiatlari (mulkdorlari) o'zgargan taqdirda, shu jumladan t.rshkiliy-huquqiy

shaklining o zgarishi va boshqa o'zgarishlar ro'y bergan laqdirda shartnoma o'z kuchida qoladi. To.onlu. irnduy o,rgurishlar amalga o,hirilgan kundanboshlab, l0 (o'n) kalcnd{r kuD ichida bir-birlarini xabardor qilishlari shart. 
}7 5' ushbu shartnonraga o'zgartirishlar va qo shinrchalar kiritilganda (agar ular yozma ravishda rasmiylashtirilgan bo.lsa) va,qshbu haralarlarTonDnlarning vakolatli shaxslari tomonidan inlzolangan hamda Tomonlalning muhrlari (mavjud bo'lgan taqdirdal lilir t:rsrliqtangar; bo.ls4 haqiqr)hisoblanadi.

7 6' tjshbu shartnoma davlat lilida, 2 (ikki) nusxada rasmiylashtirilgan bo'lib, bir xil yuridik kuchga ega va har bir Tomon uchr,r bitta nusxadanberiladi.

8. Tomonlarning manzillari va bank rekvizidari:

o:\\"-7\ i.6

OPERATOR:
""O'zbektelekom,' AK Sirdaryo fi liali

Morzil: I)ohqonobod sh...Nixol k..4 u),

Ilank nra'lumotlari: h/r: 2021 00003 04074838 I22:
S I IR: 20336673 l; MFO: 00363:
<l-Jz.R.TlF Milliy banki) Sirdaryo viloyat filiali.
'l' 

el : 61 7962121 E-mail: siftcl!auzrelecom.uz;
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Ko'rsatiladigan xizmatlar

1. Xizmatlar ro'yxati va xizmatlar uchun tariflar

O'lchov t irligi - Milliy valyul a (so'm)

-9,?.44-/<

r/p Xizmatlar nomi
QQS bilan

narxi
(miqdori)

Asos Miqdori
15olo Q'QS bilan
To'lov miqdori,

(so',nda)
1 2 3 4 5 6

I. Bir martalik to'lovlar

t.2
Har bir ulanisli nuqtasi uchun ro'yhatdan

o'tkazilgan to'lovi Narxnoma

II, Har oylik abonent to'lovlari

2.7 Abon. t o'lov ,&ppw Narxnoma
/

lami [oldindan to'lov) %:42ga2a
I

lami oldindan to'lov miqdori
so'm, shu jumladan, QQS 15 % miqdorida.

Shartnomaning umumiy
so'mni tashkil etadi. U
so'm miqdorida oylik abortent to'lovi hamda _('
so'm bir marotabalik ulanish uchun ro'yxatga olish to'lovi.

OPERATOR:
"O'zbektelekom" AK

Sirdaryo filiali
Guliston TTB

ABONENT:

lg
F/)l\
il x,
;,\

R\

Raxbar

SAVPO
VA XEiMAT

KO'RSATISH
OFISI
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JneKTpOH pa(aMnr M30 Op(anrl TacA (naHTaH,^yxxaT KOAi4.. t xi'236/4t.,6/

YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING QONUN
HUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI TO'G'RISIDA HUQUQIY

XULOSA

l. Loyihaning turi:

Shartnoma

2. Loyihaning nomi:

telekomntunikatsiya xizmatlarini ko,rsatish to. g,risida

3. Loyiha ishlab chiqaruvchi va kiritilgan sana haqida ma,lumot:

Guliston tuman xalq ta'limi bo,limi lg.0l .2022_yil. 40g07401_son.

4. Loyiha amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq ishlab chiqarilganligi.

Guliston ruman xalq ta'limi bo'limi va "o.zbektelekom,, aksiyadorlik
kompaniyasining sirdaryo filiali o'rtasidagi telekommunikatsiya xizrnatlarini
ko'rsatish to'g'risidagi 2022-yil 18-yanvardagi 40g07401-sonli shartnoma loyihasi
amaldagi qonun hujjatlariga asosan ishlab chiqirgan va uni qabul qilisrr maqsadga
mLrvofiq hisoblanadi.

Bosh yuriskonsult X.Ax lr elos

19.01.2022-yit


